

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

БАРДЗЫРД

правительство РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 декабря 2017 г. № 428-р

г. Владикавказ

О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 25 октября 2017 года № 361-р «Об утверждении списка граждан — получателей социальной поддержки в 2017 году в рамках постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15 марта 2016 года № 73 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан в Республике Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы»

Внести в список граждан — получателей социальной поддержки в 2017 году в рамках постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15 марта 2016 года № 73 «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан в Республике Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы», утвержденный распоряжением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 25 октября 2017 года № 361-р «Об утверждении списка граждан — получателей социальной поддержки в 2017 году в рамках постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15 марта 2016 года № 73 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан в Республике Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы», следующие изменения:

	1) дополнить пунктом 14 следующего с	одержания:	
«14	. Дедегкаева Ирма Солтановна	150000»];
	0)		
	2) позицию «Итого» изложить в следующей редакции:		
	«Итого	3030200».	,

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Т. Тускаев